
Výsledky 6. základního kola X. ročníku Notování 

Napsal uživatel Rada Notování
Neděle, 10 Únor 2013 20:42

  Poslední základní kolo uzavírající výběr semifinalistů proběhlo 7. února 2013 v pražském
Music City Clubu. Mezi soutěžícími byla opět absence, tentokrát nepřijela ani zprávu proč
neposlala Denisa Bartoňová. Protože se v posledních letech podobné případy množí, povede to
zřejmě k úpravě soutěžního řádu pro jedenáctý a další ročníky. Jinak ale tradičně nejsilnější
šesté základní kolo proběhlo v naprosté pohodě a přineslo následující výsledky.

Divácké hlasování
5. místo: 9. patro - Praha, 18 bodů
4. místo: Zdeněk Barták - Praha, 32 bodů
3. místo: Naopak - Dobříš a Česká Lípa, 40 bodů, z toho 15 za píseň Anglie na 2. místě v
soutěži písniček
2. místo: Čáry Máry - Plzeň, 46 bodů, z toho 13 za píseň Stavidla na 4. až 5. místě v soutěži
písniček
1. místo - postupové: Lážo Plážo - Lysá nad Labem, 56 bodů, z toho 13 bodů za píseň Amor n
a 4. až 5. místě, 14 bodů za píseň 
Krokodýlí slzy
na 3. místě a 17 bodů za píseň
Dlouhá túra
na 1. místě v soutěži písniček

Rada Notování určila jako svého vítěze skupinu Lážo Plážo a proto postupuje do semifinále i
skupina Čáry Máry z 2. místa
diváckého hlasování.

Rada Notování dále určila tři divoké karty výběrem ze všech základních kol dohromady.
Semifinalisty se tak stali skupiny Flastr z Mladé Boleslavi (soutěžící 3. základního kola) a Naop
ak ,
spolu s písničkářem 
Zdeňkem Bartákem
(oboje ze 6. základního kola). Dále Rada Notování určila jako náhradníka pro semifinále
skupinu 9. patro (6. základní kolo).

Hostem večera byla vítězka V. ročníku Notování Dana Houdková v doprovodu klávesisty Jana
Leška Heinla
.

Rozpis semifinálových večerů bude na FOLKtimu publikován v dohledné době.

Vše o Notování se dozvíte na jeho webových stránkách .
Rozpis desátého ročníku s internetovými odkazy a videoukázkami si otevřete na profilu Rady
Notování
.
 

 1 / 1

http://www.notovani.cz/.
http://bandzone.cz/fan/radanotovani
http://bandzone.cz/fan/radanotovani

